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001 Autor nezařazen
Návrhy plakátů, 20 ks
okolo r. 1930, různé techniky na papíře, různé rozměry, signováno

500 Kč

002 Autor nezařazen
Jezdec
1932, kresba tužkou, 31,5 x 24 cm

100 Kč



003 Olbram Zoubek 1926 - 2017

Raněný, ze souboru Strážci lidskosti
1966, olovo, cín, v. 38,5 cm, sign. O. Zoubek, opatřeno certifikátem
pravosti

Verifikováno u nadačního fondu Kmentová - Zoubek, Praha, 2022
LITERATURA: Olbram Zoubek, č. soupisu 181, (uvedeno pod
názvem Partyzán), Nadace Universitas Masarykiana, Brno, 1996

45 000 Kč

004 Autor nezařazen
Žena
1967, litografie, 58 x 48,5 cm, signováno, 19/25, rámováno

200 Kč



005 Autor nezařazen
Konvolut, 3 ks
1970 - 1971, lept, různé formáty, signováno, datováno, číslováno

100 Kč

006 Niki De Saint-Phalle 1930 - 2002

Nana I.
70. léta, polyester, akryl, multipl, v. 31 cm

8 000 Kč



007 Aleš Veselý 1935 - 2015

Šicí stroj
nedatováno, suchá jehla, 37 x 26 cm, sign. Aleš Veselý, 33/50, rámováno

2 500 Kč

008 Niki De Saint-Phalle 1930 - 2002

Nana II.
70. léta, polyester, akryl, multipl, v. 32 cm

8 000 Kč



009 Niels Unbehagen 1940

Žena
1972, serigrafie, mírně poškozeno, 61 x 42 cm, sign. Unbehagen 72,
27/40, rámováno

500 Kč

010 Autor nezařazen
Cvičenec
1972, litografie, 25 x 31 cm, signováno, datováno, 51/160

100 Kč



011 Autor nezařazen
Studie muže
nedatováno, serigrafie, 34 x 48 cm, signováno, rámováno

200 Kč

012 Reinhard Hoffmann
Dopl - Hügel
1972, serigrafie, 42 x 37 cm, sign. Reinhard Hoffmann 72, E. A.

100 Kč



013 Autor nezařazen
Požáry, Album, 7 ks
1972, serigrafie, 66 x 49 cm, signováno, datováno, 19/20

1 000 Kč

014 Marwan Kassab 1934 - 2016

Der Kopf
1973, lept, 43,8 x 60,3 cm, sign. Marwan 73, 80/75

3 000 Kč



015 Autor nezařazen
Eden
1973, litografie, 46 x 60 cm, signováno, datováno, 67/100

200 Kč

016 Adolf Frohner 1934 - 2007

Žena
nedatováno, lept, 50 x 35 cm, sign. Frohner, 40/167, rámováno

900 Kč



017 Wolf Vahle
Prag II.
nedatováno, akvatinta, 30 x 19,8 cm, sign. Wolf Wahle, 14/50

200 Kč

018 Adolf Frohner 1934 - 2007

Das Fulhorn
70. léta, suchá jehla, 12 x 9 cm, sign. Frohner

300 Kč



019 Autor nezařazen
Eden
1973, litografie, 45 x 60 cm, signováno, datováno, 15/150

200 Kč

020 Wolf Vahle
Prag
1977, akvatinta, 30 x 20 cm, sign. Wolf Wahle 77, 9/40

200 Kč



021 Jaroslava Pešicová 1935 - 2015

Prazdroj
1977, lept, 28,2 x 21,8 cm, sign. Jaroslava Pešicová 1977, aut. tisk

200 Kč

022 Wolf Vahle
Prag III.
nedatováno, akvatinta, 30 x 24 cm, sign. Wolf Wahle, 2/50

200 Kč



023 Michael Rittstein 1949

Doma je doma, hospoda je doma
1977, litografie, 40 x 28 cm, sign. M. Rittstein 77, 35/50

1 200 Kč

024 Wolf Vahle
Prag IV.
nedatováno, akvatinta, 30 x 24 cm, sign. Wolf Wahle, 14/50

200 Kč



025 Autor nezařazen
Vzpěrač
1978, litografie, mírně poškozeno, 56 x 44 cm, signováno, 93/250,
rámováno

200 Kč

026 Tomáš Bím 1946

Cirkus
1978, litografie, 8 x 5,3 cm, sign. Tomáš Bím 78, 61/100

100 Kč



027 Oldřich Kulhánek 1940 - 2013

Sluchátko
1979, lept, 11,7 x 7 cm, sign. O. Kulhánek 79

100 Kč

028 Autor nezařazen
Utrpení
1979, litografie, 28 x 22 cm, signováno, datováno, 1/80

100 Kč



029 Václav Bláha 1949

Sprchouni - běhouni III.
1980, litografie, 42 x 29,5 cm, sign. V. Bláha 80

900 Kč

030 Autor nezařazen
Tvář
1980, litografie, 25 x 20,6 cm, signováno, datováno, 30/100

100 Kč



031 Václav Bláha 1949

Sprchouni - běhouni II.
1980, litografie, 42 x 29,5 cm, sign. V. Bláha 80, 18/60

800 Kč

032 Vladimír Novák 1947

Dvě figury
1981, kombinovaná technika na papíře, 100 x 71 cm, sign. Vladimír
Novák 81, rámováno

3 000 Kč



033 Václav Bláha 1949

Sprchouni - běhouni IV.
1980, litografie, mírně poškozeno, 42 x 29,5 cm, sign. V. Bláha 80, 18/60

700 Kč

034 Michael Rittstein 1949

Sekačka
1981, litografie, 30 x 42 cm, sign. M. Rittstein 81, 19/70, rámováno

1 500 Kč



035 Václav Bláha 1949

Sprchouni - běhouni V.
1980, litografie, mírně poškozeno, 42 x 29,5 cm, sign. V. Bláha 80, 18/60

700 Kč

036 Pavel Roučka 1942

Franz Kafka - Manželé
1981, litografie, 8 ks, mírně poškozeno, rozměry uměleckých tisků 15 x 9
cm, sign. Roučka, 18/200

300 Kč



037 Václav Bláha 1949

Sprchouni - běhouni I.
1980, litografie, mírně poškozeno, 42 x 29,5 cm, sign. V. Bláha 80, 18/60

700 Kč

038 Michael Rittstein 1949

Milenci
1981, litografie, mírně poškozeno, 42 x 29,5 cm, sign. M. Rittstein 81,
19/70

500 Kč



039 Václav Bláha 1949

Sprchouni - běhouni VI.
1980, litografie, poškozeno, 42 x 29,5 cm, sign. V. Bláha 80

100 Kč

040 Michael Rittstein 1949

Záchod
1981, litografie, poškozeno, 29,5 x 42 cm, sign. M. Rittstein 81, 19/70

100 Kč



041 Václav Bláha 1949

Sprchouni - běhouni VI.
1980, litografie, poškozeno, 42 x 29,5 cm, sign. V. Bláha 80

100 Kč

042 Pavel Roučka 1942

Konvolut, 3 ks
nedatováno, litografie, 5 x 5 cm, sign. Roučka

100 Kč



043 Michael Rittstein 1949

Chovatel křečků
1981, litografie, mírně poškozeno, 42 x 29,5 cm, sign. M. Rittstein 81,
19/70

500 Kč

044 Vladimír Novák 1947

Figury v krajině
1982, litografie, 42,5 x 31 cm, sign. Vladimír Novák 1982, aut. tisk,
rámováno

1 000 Kč



045 Michael Rittstein 1949

Věž
1981, litografie, poškozeno, 42 x 29,5 cm, sign. M. Rittstein 81, 19/70

100 Kč

046 Autor nezařazen
Automilenci
1982, olej na sololitu, 32 x 37 cm, sign. B. O., rámováno

200 Kč



047 Michael Rittstein 1949

Partneři
1981, litografie, poškozeno, 29,5 x 42 cm, sign. M. Rittstein 81, 19/70

100 Kč

048 Pavel Roučka 1942

Franz Kafka - Zámek
1982, litografie, 8 ks, rozměry uměleckých tisků 15 x 9 cm, sign. Roučka,
198/200

300 Kč



049 Michael Rittstein 1949

Na štangli
1981, litografie, 42 x 29,5 cm, sign. M. Rittstein 81, 19/70

1 200 Kč

050 Olga Vychodilová 1949

Josef Hrubý
1982, lept, 6ks, různé rozměry uměleckých tisků, sign. Olga Vychodilová,
e. a.

500 Kč



051 Vladimír Novák 1947

Figury I.
1982, litografie, 42,3 x 30 cm, sign. V. Novák 82, 32/70

500 Kč

052 Jiří Kryštůfek 1932

Intelektuál
nedatováno, olovo, cín, v. 13 cm, sign. Kryštůfek

300 Kč



053 Vladimír Novák 1947

Figury II.
1982, litografie, 42,3 x 30 cm, sign. V. Novák 82, 32/70

500 Kč

054 Autor nezařazen
Stavba
nedatováno, akvatinta, lept, 45 x 50 cm, signováno, 12/75, rámováno

200 Kč



055 Vladimír Novák 1947

Figury III.
1982, litografie, 42,3 x 30 cm, sign. V. Novák 82, 32/70

500 Kč

056 Autor nezařazen
Muž a žena
nedatováno, olovo, cín, v. 18 cm; v. 23,5 cm, signováno, opatřeno
štítkem Dílo

500 Kč



057 Vladimír Novák 1947

Figury IV.
1982, litografie, 42,3 x 30 cm, sign. V. Novák 82, 32/70

500 Kč

058 Autor nezařazen
Žena
nedatováno, olovo, cín, v. 11 cm

200 Kč



059 Vladimír Novák 1947

Figury V.
1982, litografie, 42,3 x 30 cm, sign. V. Novák 82, 32/70

500 Kč

060 Autor nezařazen
Muž
nedatováno, olovo, cín, v. 13,7 cm

200 Kč



061 Vladimír Novák 1947

Figury VI.
1982, litografie, 42,3 x 30 cm, sign. V. Novák 82, 32/70

500 Kč

062 Vladimír Suchánek 1933

Žena u okna
nedatováno, litografie, 19 x 20 cm, sign. Vlad. Suchánek, 110/160,
rámováno

300 Kč



063 Vladimír Novák 1947

Figury VII.
1982, litografie, 42,3 x 30 cm, sign. V. Novák 82, 32/70

500 Kč

064 Tomáš Bím 1946

Síť
1982, litografie, 13,3 x 7,8 cm, sign. Tomáš Bím 82

100 Kč



065 Vladimír Novák 1947

Figury VIII.
1982, litografie, 42,3 x 30 cm, sign. V. Novák 82, 32/70

500 Kč

066 Tomáš Bím 1946

Tenisové zátiší
1982, litografie, 12 x 7,8 cm, sign. Tomáš Bím 82

100 Kč



067 Christo 1935 - 2020

Wrapped Reichstag
1984, offset, 70 x 59 cm, sign. Christo, rámováno

1 000 Kč

068 Tomáš Bím 1946

Dunlop
1982, litografie, 11,5 x 7,9 cm, sign. Tomáš Bím 82

100 Kč



069 Michael Rittstein 1949

Kniha příběhů
1984, 47 stran offsetových reprodukcí, 2 originální serigrafie, rozměry
uměleckých tisků 27 x 19,5 cm, sign. M. Rittstein 84, 5/20

500 Kč

070 Tomáš Bím 1946

Síť
1982, litografie, 13 x 7,9 cm, sign. Tomáš Bím 82

100 Kč



071 Autor nezařazen
Utrpení
1984, litografie, 35 x 24 cm, signováno, datováno, E. A.

200 Kč

072 Tomáš Bím 1946

Tenis
1982, litografie, poškozeno, 54,5 x 38,3 cm, sign. Tomáš Bím 82, 74/100

300 Kč



073 Fritz Köthe 1916 - 2005

Britax
nedatováno, offset, 43 x 34 cm, sign. F. Köthe, 60/100, rámováno

1 000 Kč

074 Tomáš Bím 1946

Tenis in der Kunst
1983, litografie, 11 x 15 cm, sign. v tisku T. Bím

100 Kč



075 Fritz Köthe 1916 - 2005

Cigareta
nedatováno, offset, 35 x 30,5 cm, sign. F. Köthe, rámováno

900 Kč

076 Tomáš Bím 1946

Tenis in der Kunst
1983, litografie, poškozeno, 75,5 x 50,7 cm, sign. Bím 83, 24/60

100 Kč



077 Michael Rittstein 1949

Zprávy
1985, litografie, 40 x 28,5 cm, sign. M. Rittstein 85, 40/100

1 000 Kč

078 Christo 1935 - 2020

Wrapped Reichstag
1986 - 1994, koláž, offset, textilie, 28 x 22 cm, sign. Christo, rámováno

500 Kč



079 Vladimír Novák 1947

Hlava
1986, kombinovaná technika na papíře, 98 x 69 cm, sign. V. Novák 86,
rámováno

4 000 Kč

080 Vladimír Komárek 1928 - 2002

Paříž I.
1987, suchá jehla, 30 x 19,7 cm, sign. V. Komárek

500 Kč



081 Gloria Bisiani 1948

Kocourův nejšťastnější den
nedatováno, olej na plátně, 45 x 45 cm, sign. Glorie Bisiani, rámováno

500 Kč

082 Vladimír Komárek 1928 - 2002

Paříž II.
1987, suchá jehla, 30 x 20 cm, sign. V. Komárek

500 Kč



083 Tomáš Bím 1946

Válec
nedatováno, litografie, 11,7 x 7,8 cm, sign. Tomáš Bím

100 Kč

084 Vladimír Komárek 1928 - 2002

Paříž III.
1987, suchá jehla, 30 x 19,7 cm, sign. V. Komárek

500 Kč



085 Tomáš Bím 1946

Překážky
nedatováno, litografie, 12,2 x 9,2 cm, sign. Bím, 107/120

100 Kč

086 Vladimír Komárek 1928 - 2002

Paříž IV.
1987, suchá jehla, 30 x 19,8 cm, sign. V. Komárek

500 Kč



087 Tomáš Bím 1946

Léto
1987, litografie, 13,2 x 9 cm, sign. Bím, 102/200

100 Kč

088 Vladimír Komárek 1928 - 2002

Paříž V.
1987, suchá jehla, 30 x 19,8 cm, sign. V. Komárek

500 Kč



089 Michael Rittstein 1949

Tanečníci
1988, litografie, 38 x 49 cm, sign. M. Rittstein 88, 10/60, rámováno

2 000 Kč

090 Vladimír Komárek 1928 - 2002

Paříž VI.
1987, suchá jehla, 29,8 x 19,8 cm, sign. V. Komárek

500 Kč



091 Jiří Sozanský 1946

Člověk Job I.
1988, akvatinta, lept, 35,5 x 25 cm, sign. Sozanský 88, 26/100

800 Kč

092 Vladimír Komárek 1928 - 2002

Paříž VIII.
1987, suchá jehla, 29,7 x 19,8 cm, sign. V. Komárek

500 Kč



093 Jiří Sozanský 1946

Člověk Job II.
1988, akvatinta, lept, 35,5 x 25 cm, sign. Sozanský 88, 26/100

800 Kč

094 Vladimír Komárek 1928 - 2002

Paříž IX.
1987, suchá jehla, 29,7 x 19,9 cm, sign. V. Komárek

500 Kč



095 Jiří Sozanský 1946

Člověk Job III.
1988, akvatinta, lept, 35,5 x 25 cm, sign. Sozanský 88, 26/100

800 Kč

096 Ivan Komárek 1956

Letní den
1989, litografie, 32 x 43 cm, sign. Komárek 1989, 50/200, rámováno

500 Kč



097 Jiří Sozanský 1946

Člověk Job IV.
1988, akvatinta, lept, 35,5 x 25 cm, sign. Sozanský 88, 26/100

800 Kč

098 Vladimír Novák 1947

Otec a syn
1989, litografie, 60 x 43 cm, sign. Vladimír Novák 1989, 40/40, rámováno

1 500 Kč



099 Jiří Sozanský 1946

Člověk Job V.
1988, akvatinta, lept, 35,5 x 25 cm, sign. Sozanský 88, 26/100

800 Kč

100 Jindřich Pileček 1944 - 2002

Memento I.
1989, akvatinta, lept, 29,5 x 19,5 cm, sign. J. Pileček 89, e. a.

300 Kč



101 Jiří Sozanský 1946

Člověk Job VI.
1988, akvatinta, lept, 35,5 x 25 cm, sign. Sozanský 88, 26/100

800 Kč

102 Jindřich Pileček 1944 - 2002

Memento II.
1989, akvatinta, lept, 29,5 x 19,5 cm, sign. J. Pileček 89, e. a.

300 Kč



103 Jiří Sozanský 1946

Člověk Job VII.
1988, akvatinta, lept, 35,5 x 25 cm, sign. Sozanský 88, 26/100

800 Kč

104 Jindřich Pileček 1944 - 2002

Memento III.
1989, akvatinta, lept, 29,5 x 19,5 cm, sign. J. Pileček 89, e. a.

300 Kč



105 Jiří Sozanský 1946

Člověk Job VIII.
1988, akvatinta, lept, 35,5 x 25 cm, sign. Sozanský 88, 26/100

800 Kč

106 Jindřich Pileček 1944 - 2002

Memento IV.
1989, akvatinta, lept, 29,5 x 19,5 cm, sign. J. Pileček 89, e. a.

300 Kč



107 Vladimír Novák 1947

Figury
1990, litografie, 43,5 x 33 cm, sign. Vladimír Novák 1990, 2/25

500 Kč

108 Jindřich Pileček 1944 - 2002

Memento V.
1989, akvatinta, lept, 29,5 x 19,5 cm, sign. J. Pileček 89, e. a.

300 Kč



109 Ivan Komárek 1956

Homo hemžení I.
1991, litografie, 24 x 32 cm, sign. I. Komárek, 58/70

300 Kč

110 Michael Rittstein 1949

Sex
2009, kombinovaná technika na papíře, 10,6 x 15 cm, sign. M. Rittstein

400 Kč



111 Jindřich Pileček 1944 - 2002

Memento VI.
1989, akvatinta, lept, 29,5 x 19,5 cm, sign. J. Pileček 89, e. a.

300 Kč

112 Michael Rittstein 1949

Slon na loďce
2008, kombinovaná technika na papíře, 15 x 22 cm, sign. M. Rittstein

500 Kč



113 Ivan Komárek 1956

Homo hemžení II.
1991, litografie, 24 x 32 cm, sign. I. Komárek, 58/70

300 Kč

114 Michael Rittstein 1949

Tučňák na koni
2007, kombinovaná technika na papíře, 10,7 x 15 cm, sign. M. Rittstein

400 Kč



115 Jindřich Pileček 1944 - 2002

Memento VII.
1989, akvatinta, lept, 29,5 x 19,5 cm, sign. J. Pileček 89, e. a.

300 Kč

116 Michael Rittstein 1949

Zajíc
2006, kombinovaná technika na papíře, 15,8 x 11 cm, sign. M. Rittstein

500 Kč



117 Ivan Komárek 1956

Homo hemžení III.
1991, litografie, 24 x 32 cm, sign. I. Komárek, 58/70

300 Kč

118 Michael Rittstein 1949

Žena na měsíci
2005, kombinovaná technika na papíře, 14,8 x 10,3 cm, sign. M. Rittstein

400 Kč



119 Jindřich Pileček 1944 - 2002

Memento VIII.
1989, akvatinta, lept, 29,5 x 19,5 cm, sign. J. Pileček 89, e. a.

300 Kč

120 Michael Rittstein 1949

Cyklista
2004, kombinovaná technika na papíře, 10,4 x 15,3 cm, sign. M. Rittstein

400 Kč



121 Ivan Komárek 1956

Homo hemžení IV.
1991, litografie, 24 x 32 cm, sign. I. Komárek, 58/70

300 Kč

122 Michael Rittstein 1949

Čínská vejce
1991, litografie, 51,3 x 40 cm, sign. M. Rittstein 91, 16/90

1 500 Kč



123 Ivan Komárek 1956

Homo hemžení V.
1991, litografie, 24 x 32 cm, sign. I. Komárek, 58/70

300 Kč

124 Michael Rittstein 1949

Smrt mouchy
1992, porcelán, 30 x 30 cm, sign. M. Rittstein 92

2 000 Kč



125 Ivan Komárek 1956

Homo hemžení VI.
1991, litografie, 24 x 32 cm, sign. I. Komárek, 58/70

300 Kč

126 Michael Rittstein 1949

My
2003, tužka na papíře, 10,7 x 14,7 cm, sign. M. Rittstein

200 Kč



127 Christo 1935 - 2020

Wrapped Reichstag
1994, offset, 62 x 69 cm, sign. Christo, rámováno

1 500 Kč

128 Michael Rittstein 1949

Černá kočka
2001, kombinovaná technika na papíře, 12,5 x 17,7 cm, sign. M. Rittstein

500 Kč



129 Ivan Komárek 1956

Homo hemžení VII.
1991, litografie, 24 x 32 cm, sign. I. Komárek, 58/70

300 Kč

130 Michael Rittstein 1949

Létání
1999, kombinovaná technika na papíře, 15,7 x 22,4 cm, sign. M. Rittstein

600 Kč



131 Christo 1935 - 2020

Wrapped Reichstag
1994, offset, 54 x 90 cm, rámováno

1 500 Kč

132 Michael Rittstein 1949

Kachna
1998, kombinovaná technika na papíře, 15,3 x 19,3 cm, sign. M. Rittstein

700 Kč



133 Ivan Komárek 1956

Homo hemžení VIII.
1991, litografie, 24 x 32 cm, sign. I. Komárek, 58/70

300 Kč

134 Michael Rittstein 1949

Batman
1995, kombinovaná technika na papíře, 17,4 x 12,4 cm, sign. M. Rittstein

500 Kč



135 Jiří Fusek
Bájný kůň
1997, olovo, cín, v. 37 cm; v. 44 cm, opatřeno štítkem autora

2 000 Kč

136 Michael Rittstein 1949

Olíznutí
2010, kombinovaná technika na papíře, 11 x 17,5 cm, sign. M. Rittstein

300 Kč


